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1 ЈУ Центар за социјална работа Кратово

2 ЈП Комуналец-Кичево

3 ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ,Скопје

4 ЈПНШ  ПШС Малешево -Берово

5 ЈПНационални Шуми    ПШС Равна река- Пехчево

6 ЈПНационални Шуми ПШС Осогово-Крива Паланка

7 ЈПНационални Шуми  ПШС Кратово-Кратово

8 ЈПНационални Шуми  Кратово-Кратово

9 ЈП Национални шуми  ПШС Осогово-Кочани

10 ЈП Национални шуми ПШС Осогово-Кочани

11 ЈПНационални Шуми  ПШС Серта-Штип

12 ЈПНационални Шуми  ПШС Плачковица -Радовиш

13 ЈПНационални шуми  ПШСПлачковица -Радовиш

14 ЈПНационални Шуми  ПШС  Плачковица-Виница

15 ЈПНационални Шуми   Плачковица-Виница

16 ЈПНационални Шуми  ПШС Беласица-Струмица

17 ЈПНационални Шуми   Беласица-Струмица

18 ЈПНационални Шуми  ПШС Саланџак-Валандово

19 ЈПНационални Шуми  Саланџак-Валандово

20 ЈПНационални Шуми ПШС Кожув - Гевгелија
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21 ЈПНационални Шуми  Кожув - Гевгелија

22 ЈПНационални Шуми ПШС Демир Капија -Демир Капија

23 ЈПНационални Шуми  Демир Капија -Демир Капија

24 ЈПНационалниШуми   ПШС Бор -Кавадарци

25 ЈПНационални Шуми  Бор -Кавадарци

26 ЈПНационални Шуми  ПШС Црн Бор-Прилеп

27 ЈПНационални Шуми ПШС Црн Бор-Прилеп

28 ЈПНационални Шуми  ПШС Бабуна-Велес

29 ЈПНационални Шуми ПШС  Бабуна-Велес

30 ЈПНационални Шуми  ПШС Шумарство -Свети Николе 

31 ЈПНационални Шуми  ПШС  Шумарство -Свети Николе 

32 ЈПНационални Шуми  ПШС Кајмакчалан-Битола

33 ЈПНационални Шуми ПШС Бигла-Демир Хисар

34 ЈПНационални Шуми  ПШС Липа -Крушево

35 ЈПНационални Шуми ПШС Преспадрво-Ресен

36 ЈПНационални Шуми ПШС  Галичица-Охрид

37 ЈПНационални Шуми ПШС Јабланица-Струга

38 ЈПНационални Шуми  ПШС Стогово-Дебар

39 ЈПНационални Шуми  ПШС Лопушник-Кичево

40 ЈПНационални Шуми ПШС Сандански-Македонски Брод

41 ЈПНационални Шуми ПШС Шар-Гостивар

42 ЈПНационални Шуми  ПШС Лешница-Тетово

43 ЈПНационални Шуми  ПШС Караџица-Скопје

44 ЈПНационални Шуми  ПШС Куманово-Куманово

45 ЈПНационални Шуми  ПШС Голак-Делчево

46 ЈПНационални Шуми  Дирекција-Скопје



47 ЈОУДГ Гоце Делчев Пробиштип

48 НУ Драмски театар Скопје

49 Центар за развој на Југозападен плански регион

50 ЈЗУ КБ Тетово

51 Министерство за одбрана

52 ЈЗУ Специјализирана болница за геријатриска и палијативна медицина 13 Ноември Скопје

53 ЈОУДГ ПРАСКИЧКА-РОСОМАН

54 Градски Трговски Центар А.Д.-Скопје

55 ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје

56 НУ Албански театар Скопје

57 ЈПКД Комуна Ново Село

58 ЈЗУ-СБГА МАЈКА ТЕРЕЗА, ЧАИР-СКОПЈЕ

59 Основно јавно обвинителство Битола 

60 ОПШТИНА НОВО СЕЛО

61 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ

62 Општина Дојран

63 Основно училиште со ресурсен центар "Д-р Златан Сремец" - Скопје

64 ЗАЕДНИЧКО ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ РУСИНО/ПОЛОГ - ГОСТИВАР

65 ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРА "ИЉО АНТЕСКИ-СМОК"-ТЕТОВО

66 ОПШТИНА ЧАШКА

67 ЈП „ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА МАГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИ ПАТИШТА“ -Скопје

68 ЈУ ЦСР ДЕМИР ХИСАР

69 ЈПКД„Комуналец-Полин„ Стар Дојран

70 ЈЗУ Општа болница со проширена дејност-Кочани 

71 ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА СЈУ РАЈДЕР БИТОЛА

72 ЈП ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ



73 ОПШТИНА СТРУГА

74 Државен управен         инспекторат 

75 ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

76 ЈКП КОЗЈАК - СТАРО НАГОРИЧАНЕ

77 НУ Кинотека на Република Северна Македонија

78 Универзитет за информатички науки и технологии „ Св. Апостол Павле" Охрид 

79 Државен студентски дом  „Никола Карев“-Охрид

80 СОЗР на ВРСМ

81 Општина Центар Скопје

82 ЈУ Центар за социјална работа Валандово 

83 Агенција за лекови и медицински средства

84 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА СВЕТИ НИКОЛЕ

85 Централен регистар на РСМ

86 ЈУ МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ГЕВГЕЛИЈА

87 Државен пазарен инспекторат

88 Управа за јавни приходи

89 Основно јавно обвинителство Велес

90 Општина Куманово

91 Јавна установа ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Виница

92 Јавна здравствена установа-Здравствен дом ЖЕЛЕЗНИЧАР Скопје

93 Министерство за правда

94 Општина Кисела Вода

95 Јавна општинска установа за деца - детска градинка ВИНОЖИТО Сопиште, општина Сопиште

96 Јавна  здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА Скопје

97 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА-УПРАВА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ

98 Министерство за правда Инспекторат за употреба на јазиците Скопје 



99 Јавна здравствена установа Општа болница со проширена дејност-Гевгелија

100 Јавна здравствена установа Психијатриска болница СКОПЈЕ Скопје

101 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Скопје

102 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ОХРИД Охрид

103 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО БЕРОВО Берово

104 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГОСТИВАР Гостивар

105 Основно Јавно Обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција Скопје

106 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Струмица

107 Министерство за животна средина и просторно планирање на Република Северна Македонија

108 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ДЕЛЧЕВО Делчево

109 Јавно претпријатие за јавни паркиралишта  ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО - Неготино

110 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Кавадарци

111 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ДЕБАР

112 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГОСТИВАР Гостивар

113 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Радовиш

114 Јавна детска градинка СРНИЧКА на Општината Аеродром во Градот Скопје

115 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија

116 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Прилеп

117 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО БИТОЛА

118 ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје

119 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА п.о.Делчево

120 МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА- Управа за водење на матичните книги Скопје

121 КАЗНЕНО ПОПРАВЕН ДОМ Штип

122 ДРЖАВНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

123 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО КИЧЕВО Кичево

124 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ с.Миладиновци-Илинден



125 Јавно претпријатие за Комунални услужни работи КОМУНАЛЕЦ ц.о Неготино

126 Општинско основно училиште ВАНЧО КИТАНОВ  Пехчево

127 Општинска Јавна установа за деца-детска градинка 7-МИ СЕПТЕМВРИ Пехчево

128 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ н. Илинден Илинден

129 Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Охрид

130 Јавна  општинска установа за деца-Детска градинка ДЕТСКА РАДОСТ Гевгелија

131 Општинско основно училиште РИСТО КРЛЕ Кадино-Илинден

132 Јавна општинска установа за деца Детска градинка Гоце Делчев,општина Илинден

133 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР с.Соколарци Чешиново-Облешево

134 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Крушево

135 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ЈАБОЛЧИЊА општина Јегуновце, Јегуновце

136 Матична библиотека КОЧО РАЦИН Пехчево

137 Општинска установа Дом на култура НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ Крушево

138 Средно општинско стручно училиште Илинден, општина Илинден

139 НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА - ИСТОРИСКИ МУЗЕЈ Крушево

140 Јавно комунално претпријатие ИЛИНДЕН Илинден

141 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СКОПЈЕ

142 Општинско Основно училиште ЃОН БУЗУКУ с.Србиново, Гостивар

143 Комунално јавно претпријатие  ВОДНА КУЛА Зрновци

144 Јавна здравствена установа ЗДРАВСТВЕН ДОМ Струмица

145 Јавно претпријатие за железничка инфраструктура Железници на Република Северна Македонија-Скопје

146 Средно општинско училиште БОГДАНЦИ Богданци

147 Јавно комунално претпријатие Водовод н.Илинден Илинден

148 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Петровец

149 Република Северна Македонија Национална установа Центар за култура Десет Дена Крушевска Република-Крушево

150 Локална библиотека СТРАШО ПИНЏУР Неготино



151 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка БИСЕРЧИЊА Зрновци

152 Средно општинско училиште ГОШО ВИКЕНТИЕВ п.о.Кочани

153 Основно училиште СИНИША СТОИЛОВ Зрновци

154 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Стојаково

155 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ГОНЧА ТУФА Крушево

156 Средно општинско училиште НАУМ НАУМОВСКИ БОРЧЕ Крушево

157 Општинско јавно претпријатие за вршење на комунални работи ВАРДАР с.Брвеница

158 Јавно комунално претпријатие КОМУНАЛЕЦ по Свети Николе

159 Јавно претпријатие ПОГРЕБАЛНИ УСЛУГИ Свети Николе

160 Општинско основно училиште ЉУБЕН ЛАПЕ  Аеродром Скопје

161 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП

162 Општинско основно училиште КИРЕ ГАВРИЛОСКИ-ЈАНЕ Прилеп

163 Општинско Основно училиште СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ Старо Нагоричане Старо Нагоричане

164 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка КОСТА ПОП-РИСТОВ ДЕЛЧЕВ Богданци

165 Општинско основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с. Бучин,Крушево

166 Јавно комунално претпријатие НИКОЛА КАРЕВ Пробиштип

167 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО Тетово

168 Општинска јавна установа за деца ДЕТСКА ГРАДИНКА АСТИБО Штип

169 Општинско основно училиште КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Прилеп

170 Општинска јавна установа за деца-Детска градинка 7-МИ СЕПТЕМВРИ Македонски Брод

171 Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН КАРПОШс.Младо Нагоричане, Старо Нагоричане

172 Средно општинско училиште ЈАНЕ САНДАНСКИ ц.о.Штип

173 Општинско основно училиште ВАНЧО ПРКЕ Штип

174 Јавно претпријатие Водовод и канализација Македонски Брод

175 Општинско основно училиште МАНУШ ТУРНОВСКИ Ново Село

176 Средно општинско училиште Гимназија  СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ ц.о. Штип



177 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО СТРУГА

178 Јавна општинска установа за деца-Детска-Градинка СОНЦЕ-ДИЕЛИ Брвеница

179 Општинско основно училиште ПЕТАР МУСЕВ Богданци

180 Средно општинско училиште Гимназија МИРЧЕ АЦЕВ Прилеп

181 Општинско средно техничко училиште ГОСТИВАР Гостивар

182 Општинско основно училиште ЕДИНСТВО Гостивар

183 Јавно комунално претпријатие Комунална хигиена Македонски Брод

184 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка НАША ИДНИНА Прилеп

185 Јавна установа за деца-општинска детска градинка ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА Штип

186 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Прилеп

187 Општинско основно училиште РАМПО ЛЕВКАТА Прилеп

188 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Прилеп

189 Јавна општинска установа Дом на културата БРАНД ПЕТРУШЕВ Богданци

190 Република Македонија Средно општинско училиште КОСТА СУСИНОВ Радовиш

191 Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ с.Драгоманце, Општина Старо Нагоричане

192 Општина Пехчево,Општинска установа -Дом на културата ЈАНЕ САНДАНСКИ Пехчево

193 Средно училиште на Град Скопје Гимназија Панче Арсовски - Скопје 

194 Општинско основно училиште БЛАЖЕ КОНЕСКИ-Општина Аеродром-Скопје

195 Јавна установа Општинска детска градинка ПРОЛЕТ Карпош Скопје

196 Јавна установа општинска детска градинка ОРЦЕ НИКОЛОВ Карпош Скопје

197 Јавна установа општинска детска градинка  МАЈСКИ ЦВЕТ Карпош-Скопје

198 Јавна установа општинска детска градинка РАСПЕАНА МЛАДОСТ Карпош, Скопје

199 Општинска установа Дом на култура МАКЕДОНСКИ БРОД Македонски Брод

200 Јавна општинска установа за деца-детска градинка СРЕЌНИ НАСМЕВКИ Босилово

201 Јавна општинска установа за деца-детска градинка 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче општина Конче 

202 Јавно претпријатие за комунални дејности ЛАКАВИЦА ПО Конче



203 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Конче

204 Општинско Основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Гостивар

205 Општинско основно училиште ДИМИТАР ВЛАХОВ Штип

206 ЈУ Меѓуопштински центар за СОЦИЈАЛНА РАБОТА Тетово

207 Јавно комунално претпријатие ПЕТРОВЕЦ с.Петровец Петровец

208 Јавна општинска установа Градска библиотека БОРКА ТАЛЕСКИ Прилеп

209 Јавна установа за деца Општинска детска градинка ФЕМО КУЛАКОВ Неготино

210 Средно општинско училиште ОРДЕ ЧОПЕЛА Прилеп

211 ОПШТИНА ВИНИЦА Виница

212 Општинско основно училиште БОРИС ТРАЈКОВСКИ с.Моноспитово Босилово

213 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ с.Босилово

214 Општинско основно училиште СЛАВЕЈКО АРСОВ Штип

215 ВИШО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ШТИП

216 Јавно претпријатие КОМУНАЛНА ЧИСТОТА Богданци

217 Општинско Основно училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Иловица Босилово

218 Јавно комунално претпријатие ДОМИНГ ЦО Македонска Каменица

219 Јавна научна установа ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД Охрид

220 Општинско основно училиште КИРО ГЛИГОРОВ Центар Скопје

221 Средно општинско училиште ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ ц.о. Штип

222 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Кочани

223 Општинско Основно училиште ВАНЧО ПРКЕ Делчево

224 Средно училиште на Град Скопје ДИМИТАР ВЛАХОВ Скопје, Република Северна Македонија

225 ОПШТИНА НЕГОТИНО Неготино

226 Општинска установа Музеј на град Неготино

227 Средно училиште на град Скопје Гимназија  РАДЕ ЈОВЧЕВСКИ-КОРЧАГИН Скопје

228 Општинско Основно училиште ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ Општина Аеродром - Скопје



229 Општинско Основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Општина Аеродром Скопје

230 Средно училиште на Град Скопје МАРИЈА КИРИ-СКЛОДОВСКА Скопје, Република Северна Македонија

231 Средно економско-правно училиште на град Скопје ВАСИЛ АНТЕВСКИ-ДРЕН Скопје

232 Средно училиште на град Скопје Гимназија ЈОСИП БРОЗ ТИТО Скопје

233 Јавно претпријатие  за превоз на патници  ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ Кавадарци 

234 Јавна установа Центар за образование на возрасните Скопје

235 ЗАТВОР КУМАНОВО СО ОТВОРЕНО ОДДЕЛЕНИЕ ВО КРИВА ПАЛАНКА с. К`шање Куманово

236 Средно училиште на Град Скопје ВЛАДО ТАСЕВСКИ-Скопје, Република Северна Македонија

237 Средно училиште на град Скопје ГЕОРГИ ДИМИТРОВ Скопје

238 Agjencia e ushqimit dhe veterinarisë e Republikës së Maqedonisë së Veriut

239 Јавна општинска установа за деца-Детска градинка ВЕСЕЛО ШТРКЧЕ с.Кривогаштани,Кривогаштани

240
Јавна здравствена установа  УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ 

Скопје
241 Јавна здравствена установа здравствен дом НАДА МИХАЈЛОВА Пробиштип

242 Јавно претпријатие за комунални дејности ОГРАЖДЕН П.О. Босилово

243 Средно општинско медицинско училиште ГОСТИВАР Гостивар 

244 Општинско основно училиште ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Неготино

245 Општинско основно училиште СТРАШО ПИНЏУР Неготино

246 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Радовиш

247 Општинско основно училиште КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ п.о.с.Оризари Кочани

248 Средно општинско училиште Св. Наум Охридски Македонски Брод

249 Општинско основно училиште МАЛИНА ПОПИВАНОВА Кочани

250 Општинско основно училиште РАДЕ КРАТОВЧЕ Кочани

251 Општинско основно музичко училиште ВЛАДИМИР АРСОВСКИ Неготино

252 ОПШТИНА КИЧЕВО Кичево

253 Општинско основно музичко училиште РИСТО ЈУРУКОВ  Кочани

254 Општинско основно училиште АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Скопје



255 Јавно претпријатие за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 - Кочани

256 Општинска Народна Библиотека БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Радовиш

257 Јавна здравствена организација Здравствен дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ п.о.Делчево

258 Општинско основно училиште СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ Делчево

259 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ ОПШТИНА АЕРОДРОМ  Скопје

260 ОСНОВНО ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО ШТИП

261 Средно училиште на Град Скопје Сарај Скопје

262 Општинско Основно Училиште БЕДРИ ТАИРИ с.Долно Свиларе општина Сарај, Скопје 

263 Општинско Основно училиште БАЈРАМ ШАБАНИ с.Кондово, Општина Сарај, Скопје  

264 Средно општинско училиште МИЛЕ ЈАНЕВСКИ ЏИНГАР Македонска Каменица

265 ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ФАИК КОНИЦА с.Радуша - Скопје

266 Средно општинско училиште СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ Неготино

267 Општинско основно училиште САМИ ФРАШЕРИ Глумово Скопје

268 Јавно претпријатие за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување АКЦИОС Скопје

269 Јавно претпријатие за комунални дејности ТОПОЛКА Чашка-општина Чашка

270 Општинско Основно Училиште ПЕРПАРИМИ Крушопек, општина Сарај - Скопје

271 Општинско Основно Училиште ДРИТА с.Рашче - Сарај, Скопје 

272 Основно Општинско Училиште ИБЕ ПАЛИКУЌА с.Бојане Сарај - Скопје

273 Јавна општинска установа Библиотека ИСКРА Кочани

274 Општинско основно училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Пробиштип

275 Општинско основно училиште НИКОЛА КАРЕВ Пробиштип

276 Средно општинско училиште НАУМ НАУМОВСКИ-БОРЧЕ Пробиштип

277 Дом на културата ЗЛЕТОВСКИ РУДАР Пробиштип

278 Општинско основно училиште КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ Радовиш

279 Основно училиште ТОШО АРСОВ п.о. Штип

280 Средно градежно гимназиско училиште  на град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ  Скопје



281 Јавна општинска установа за деца-детска градинка ПАВЛИНА ВЕЉАНОВА Кочани

282 Јавна општинска установа за деца  - детска градинка БАМБИ Населба Чашка  Општина Чашка

283 Јавна општинска установа за социјални услуги-Центар за дневен престој за лица со попреченост СРЕЌА Чашка

284 Општинско основно училиште ПЕТРЕ ПОП АРСОВ  с.Богомила Чашка

285 Средно општинско училиште МЕТОДИ МИТЕВСКИ БРИЦО п.о.Делчево

286 Средно општинско училиште КОЛЕ НЕХТЕНИН п.о. Штип

287 Јавна здравствена установа УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ТОКСИКОЛОГИЈА Скопје

288 Општинско основно училиште ТОЛИ ЗОРДУМИС Куманово

289 Општинско основно училиште ВЕРА КОТОРКА с.Клечевце

290 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ- УПРАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА Скопје

291 Средно општинско училиште ЉУПЧО САНТОВ п.о. Кочани

292 Општинско основно училиште КАРПОШ с.Умин Дол, Куманово

293 Општинско основно училиште ХРИСТИЈАН КАРПOШ Куманово

294 Општинско основно училиште МАГДАЛЕНА АНТОВА  Куманово

295 Општинско основно училиште ДИТУРИА Сарај-Скопје , Република Северна Македонија Скопје

296 Средно општинско училиште-Гимназија САМИ ФРАШЕРИ Куманово

297 Средно општинско училиште ЕКОНОМСКО-ПРАВНО-ТРГОВСКО УЧИЛИШТЕ КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ Прилеп

298 Средно општинско училиште ПЕРО НАКОВ Куманово

299 Општинско основно училиште ВУК КАРАЏИЌ  Куманово

300 Општинско основно училиште КОЧО РАЦИН Куманово

301 Општинско средно техничко училиште НАЦЕ БУЃОНИ Куманово 

302 ОПШТИНА ПЕТРОВЕЦ Скопје

303 Општинско основно Училиште БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ Куманово

304 Општинско основно училиште БРАЌА РИБАР с.Табановце-Куманово

305 Јавно претпријатие ПАЗАРИШТА Куманово со Ц.О.-Ndermarrja publike TREGU Kumanove me PP

306 Општинско основно училиште БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС с.Лопате Куманово



307 Средно општинско училиште Гимназија  ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Куманово

308 Јавна установа- општински ученички дом ПРОФЕСОР МИЈАЛКОВИЌ Куманово

309 Општинско основно училиште КИРИЛ И МЕТОДИЈ с.Романовце Куманово

310 Јавна општинска установа-Библиотека ТАНЕ ГЕОРГИЕВСКИ Куманово

311 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка ФИЉИЗИ Општина Сарај

312 Јавна општинска установа-Дом за стари лица ЗАФИР САЈТО Куманово

313 Центар за развој на ТРЕТИОТ-СЕВЕРОИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН Куманово

314 Научно-културни средби ДЕСЕТ ДЕНА КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА Крушево

315 Јавна општинска установа за деца - Детска градинка АВИОНЧЕ Општина Петровец, Петровец


